
 

 

POSTANOWIENIE NR 107/2025 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Marki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Marki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 107/2025  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 9, 05-270 Marki: 

 

1. Katarzyna Biskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

2. Agata Błażejewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Marki 

3. Sylwia Błażejewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

4. Zuzanna Bożenna Grelow, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Marki 

5. Jadwiga Jaździk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Marki 

6. Monika Anna Kisielewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Marki 

7. Julita Agnieszka Lipińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Warszawa 

8. Agnieszka Lużyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Marki 

9. Beata Pisarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

10. Judyta Zofia Tolak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

11. Ewa Kamilla Zembrzycka-Wiater, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 9, 05-270 Marki: 

 

1. Jakub Jan Błaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

2. Anna Natalia Błażejewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

3. Karol Patryk Deptuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

4. Paweł Dzieciątko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

5. Jakub Gręda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA 

RYNKOWSKIEGO, zam. Wołomin 

6. Iwona Krystyna Kołbuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Marki 

7. Katarzyna Sylwia Sowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

8. Wojciech Tymiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Marki 

9. Ilona Zborowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

10. Magda Iwona Zgutka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

11. Anna Żebrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół nr 1, ul. Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 96, 

05-270 Marki: 

 

1. Grzegorz Czapski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

2. Eliza Bogusława Dąbrowska-Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Marki 

3. Emilia Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

4. Dariusz Janusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

5. Monika Anna Jarczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

6. Maja Zuzanna Laskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarów Mazowiecki 

7. Sylwia Nowaczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Marki 

8. Ewa Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Marki 

9. Alicja Piątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Marki 

10. Iwona Szczepanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

11. Małgorzata Żochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Nr 1, ul. Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 96, 

05-270 Marki: 

 

1. Aron Beniamin Ablewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

2. Jakub Daniel Chaciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

3. Alicja Ada Gajek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

4. Sławomir Gajek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Marki 

5. Paulina Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

6. Agata Kapuścińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Marki 

7. Marcin Krzysztof Lachowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Barbara Matyjasek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA 

RYNKOWSKIEGO, zam. Marki 

9. Jolanta Ewa Mędrzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Trojany 

10. Marcin Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

11. Michał Piątek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wspólna 40, 05-270 Marki: 

 

1. Sylwia Banaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Paulina Dziudzi, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

3. Krzysztof Jaszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

4. Natalia Kołodziejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Marki 

5. Alicja Maria Markiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Marki 

6. Dorota Morka-Sztelmach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Marki 

7. Jacek Orych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

8. Krzysztof Waligórski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Marki 

9. Jakub Andrzej Wojciechowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wspólna 40, 05-270 Marki: 

 

1. Agnieszka Bernat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

2. Dariusz Błażejewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

3. Dariusz Włodzimierz Czepurko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

4. Magdalena Głowala-Pracz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Marki 

5. Adam Mikołaj Leoniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Kobyłka 

6. Michalina Nowaczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Marki 

7. Katarzyna Maria Popiół, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Radzymin 

8. Małgorzata Dorota Smykiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Marki 

9. Patryk Mariusz Tkacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

10. Joanna Agnieszka Tylki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

11. Beata Maja Zych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wspólna 40, 05-270 Marki: 

 

1. Anna Małgorzata Antczak-Werelich, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

2. Marek Dariusz Gawkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Marki 

3. Sylwia Mirella Kadaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

4. Julia Kołodziejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

5. Renata Anna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Marki 

6. Marta Magdalena Leoniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Kobyłka 

7. Marta Ewa Papińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Moczydło 

8. Ewa Pasymowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Marki 

9. Jakub Pogorzelski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

10. Krzysztof Stanisław Tez, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

11. Edyta Magdalena Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkól Nr 2, ul. Wczasowa 5, 05-270 Marki: 

 

1. Piotr Buczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

2. Emilia Bućwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Marki 

3. Franciszek Józef Kapuściński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

4. Barbara Anna Krawiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

5. Katarzyna Makłowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Żulin 

6. Katarzyna Aleksandra Paciorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

7. Piotr Jakub Pietrucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

8. Zuzanna Anna Pietrucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

9. Małgorzata Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

10. Wojciech Robert Tchorzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Marki 

11. Tomasz Emil Wileński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Nr 2, ul. Wczasowa 5, 05-270 Marki: 

 

1. Mateusz Bajkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Duczki 

2. Karolina Bućwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Marki 

3. Angelika Karolina Gajek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Marki 

4. Justyna Lachowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Zofia Margas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Marki 

6. Iwona Orych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

7. Monika Paszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Marki 

8. Mariola Pietrucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

9. Magdalena Marta Wyrobek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Nr 2, ul. Wczasowa 5, 05-270 Marki: 

 

1. Daniel Sylwester Borzęcki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

2. Beata Bućwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Marki 

3. Andrzej Bohdan Kosicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Łąki 

4. Kamil Jan Kunicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 

ZANDBERGA, zam. Marki 

5. Adam Robert Lis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

6. Agnieszka Magdalena Łaska-Margas, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

7. Marek Orych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

8. Mateusz Ryszard Piątek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Marki 

9. Grażyna Jadwiga Tchorzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

10. Agnieszka Torsz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Wołomin 

11. Jadwiga Żywczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Pomnikowa 21, 05-270 Marki: 

 

1. Paulina Deryngowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

2. Klaudia Dylewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Marki 

3. Sharon Zofia Freites Sanabria, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

4. Aleksandra Gawryś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Marki 

5. Kacper Robert Gawryś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

6. Kinga Mędrzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

7. Jakub Jacek Mędrzycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Marki 

8. Zuzanna Beata Pietkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

9. Justyna Magdalena Przybyszewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Marki 

10. Sebastian Mateusz Waśkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

11. Marzena Anna Wieczorek-Starczewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Pomnikowa 21, 05-270 Marki: 

 

1. Beata Freites Sanabria, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

2. Joanna Wanda Gawryś-Rafał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

3. Małgorzata Kaczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

4. Monika Kowynia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

5. Mateusz Konrad Miąsko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Olga Mariola Pietrucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

7. Jakub Rostek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Marki 

8. Szymon Karol Szymanowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Marki 

9. Katarzyna Aneta Tymińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Marki 

10. Aleksandra Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Marki 

11. Katarzyna Agnieszka Zielińska-Czupryna, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Okólna 14, 05-270 Marki: 

 

1. Mateusz Brysiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Marki 

2. Magdalena Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Marki 

3. Karol Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

4. Katarzyna Anna Ratajczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

5. Sonia Szubierajska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

6. Hanna Urbańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Marki 

7. Edyta Wdowiak-Grabek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Mława 

8. Łukasz Dominik Wileński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Marki 

9. Piotr Tadeusz Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Okólna 14, 05-270 Marki: 

 

1. Małgorzata Błaszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turzyn 

2. Weronika Brysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Marki 

3. Ewa Daniło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

4. Monika Maria Gasiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

5. Iwona Elżbieta Karpińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Marki 

6. Arkadiusz Marciniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Marki 

7. Justyna Teresa Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

8. Piotr Piekoszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA 

RYNKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

9. Jarosław Ratajczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

10. Marita Magdalena Rzepniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Marki 

11. Agnieszka Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Okólna 14, 05-270 Marki: 

 

1. Aleksandra Dudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Marki 

2. Konrad Łukasz Grzenkowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Kobyłka 

3. Jakub Jaros, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Marki 

4. Maciej Adam Jasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Wołomin 

5. Adriana Klapa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

6. Aleksandra Julia Kmiecik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

7. Tomasz Paciorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

8. Agnieszka Małgorzata Sokołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Marki 

9. Anna Sołoninko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Agnieszka Tońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

11. Mariusz Krzysztof Wysocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Okólna 14, 05-270 Marki: 

 

1. Katarzyna Banaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

2. Andrzej Robert Białowąs, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Monika Maria Cieśluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Marki 

4. Monika Katarzyna Dietrich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Marki 

5. Jaromir Ryszard Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

6. Anna Magdalena Kurlanda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

7. Alicja Katarzyna Materla-Paciorek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Marki 

8. Mikołaj Stanisław Pałuska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

9. Dariusz Sylwester Pietrucha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Marki 

10. Beata Ewa Sobiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

11. Grzegorz Łukasz Zemła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

 


		2025-04-22T09:53:33+0200
	Joanna Monika Oliwa




